[image: ]
[bookmark: _GoBack]令和元年12月20日
会員各位
（公社）全日本不動産協会阪神支部
支　部　長　塚本　弥寿彦
令和元年度阪神支部親睦会開催のご案内
～武庫川のほとりに建つ温泉旅館でゆったり日本料理～
拝啓　時下ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は当支部運営に格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。
つきましては、日頃のご厚誼へのお礼とご慰労をかねて、親睦会を下記のとおり開催いたします。公私ともにご多忙のことと存じますが、万障お繰り合わせの上、ご参加くださいますようご案内申し上げます。参加申込書に必要事項をご記入の上、1月14日（火）までに支部事務局までＦＡＸにてお申込下さいますよう、宜しくお願い申し上げます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬　具
記第４回法定研修会後に移動して親睦会を行います。皆様のご参加をお待ちしております。

１．日時	令和２年１月２３日（木） 18：30（受付18：00～）
２．会　　場	宝塚温泉　ホテル若水　日本料理「山茶花」
　　　　　　　（宝塚市湯本町9-25　宝塚温泉　ホテル若水2Ｆ　ＴＥＬ 0797-86-0123）
３．参加費	2,000円　※当日会場にて申し受けます。
※お手数ですが、つり銭のないようご協力をお願いします。
４．定員	25名（先着申込順）
[image: f5288]	※定員になり次第締め切らせていただきますのでご了承下さい。
※お申込みは各社1名とさせていただきます。従業者名簿に記載かつ支部事務局に届出されている従業者に限ります。
５．問合せ先　　阪神支部事務局（ＴＥＬ　０７９８－３８－６０６６）

　　[image: ]各線宝塚駅
JR・阪急宝塚駅
各線徒歩5分
ホテル若水

参加申込書　　（1月14日（火）までにFAX申込）
年　　　月　　　日
商　　号　　　　　　　　　　　　　　　ＴＥＬ
参加者名　　　　　　　　　　　　　　　携帯番号
阪神支部　ＦＡＸ：０７９８（３８）６０６７
image3.png

image1.jpg

image2.png